

Årsredovisning

för

Limako Teknik Aktiebolag

556275-0629

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Lindholm , Styrelseledamot

2025-07-01

Styrelsen för Limako Teknik Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konstruktioner av maskiner för industriellt och mobilt bruk samt tillverkning av maskinkomponenter.

Företaget har sitt säte i Falun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	11 526	4 867	4 231	3 354
Resultat efter finansiella poster	3 325	543	-4	180
Soliditet (%)	52	31	58	69
Balansomslutning	7 948	4 831	1 835	1 570

Att nettoomsättningen har ökat med 6,7 mkr beror på ökad utveckling av egna produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	884 930	323 273	1 328 203
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			323 273	-323 273	0
Årets resultat				1 975 066	1 975 066
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 208 203	1 975 066	3 303 269

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 208 203
årets vinst	1 975 066
	3 183 269
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 250 kronor per aktie)	1 250 000
i ny räkning överföres	1 933 269
	3 183 269

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		11 525 723	4 866 988
Övriga rörelseintäkter		204 957	222 376
Summa rörelseintäkter		11 730 680	5 089 364
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 723 537	-1 454 153
Övriga externa kostnader		-950 085	-699 834
Personalkostnader	2	-3 368 874	-2 281 629
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-195 982	-88 368
Summa rörelsekostnader		-8 238 478	-4 523 984
Rörelseresultat		3 492 202	565 380
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 606	6 896
Räntekostnader och liknande resultatposter		-174 916	-29 471
Summa finansiella poster		-167 310	-22 575
Resultat efter finansiella poster		3 324 892	542 805
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-834 000	-135 000
Summa bokslutsdispositioner		-834 000	-135 000
Resultat före skatt		2 490 892	407 805
Skatter			
Skatt på årets resultat		-515 826	-84 532
Årets resultat		1 975 066	323 273

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	1 312 500	1 462 500
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 312 500	1 462 500
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	81 461	124 961
Inventarier, verktyg och installationer	5	29 016	1 998
Summa materiella anläggningstillgångar		110 477	126 959
Summa anläggningstillgångar		1 422 977	1 589 459
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 779 060	740 009
Summa varulager		1 779 060	740 009
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 513 476	701 467
Övriga fordringar		18 546	51 267
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 539	261 488
Summa kortfristiga fordringar		2 581 561	1 014 222
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 164 707	1 487 422
Summa kassa och bank		2 164 707	1 487 422
Summa omsättningstillgångar		6 525 328	3 241 653
SUMMA TILLGÅNGAR		7 948 305	4 831 112

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 208 203	884 930
Årets resultat		1 975 066	323 273
Summa fritt eget kapital		3 183 269	1 208 203
Summa eget kapital		3 303 269	1 328 203
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 050 000	216 000
Summa obeskattade reserver		1 050 000	216 000
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		864 921	1 165 729
Övriga skulder		400 000	400 000
Summa långfristiga skulder		1 264 921	1 565 729
Kortfristiga skulder			
	6		
Checkräkningskredit		0	457 606
Övriga skulder till kreditinstitut		300 812	300 804
Leverantörsskulder		882	71 990
Skatteskulder		450 433	1 384
Övriga skulder		847 121	576 545
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		730 867	312 851
Summa kortfristiga skulder		2 330 115	1 721 180
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 948 305	4 831 112

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 10 år

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	0
Inköp	0	1 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
Ingående avskrivningar	-37 500	0
Årets avskrivningar	-150 000	-37 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-187 500	-37 500
Utgående redovisat värde	1 312 500	1 462 500

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	562 096	562 096
Försäljningar/utrangeringar	-24 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	537 596	562 096
Ingående avskrivningar	-437 135	-393 635
Försäljningar/utrangeringar	24 500	0
Årets avskrivningar	-43 500	-43 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-456 135	-437 135
Utgående redovisat värde	81 461	124 961

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	202 024	202 024
Inköp	29 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	231 524	202 024
Ingående avskrivningar	-200 026	-192 658
Årets avskrivningar	-2 482	-7 368
Utgående ackumulerade avskrivningar	-202 508	-200 026
Utgående redovisat värde	29 016	1 998

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 165 733 (1 466 533) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	864 921	1 165 729
	864 921	1 165 729
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	300 812	300 804
	300 812	300 804

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	1 000 000
	2 000 000	1 000 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Falun

Falun den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Thomas Lindholm
Thomas Lindholm
Ordförande
2025-06-30

Jan Lindholm
Jan Lindholm
2025-06-30

Martin Lindholm
Martin Lindholm
2025-06-30

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

KPMG AB

Thomas Nielsen
Thomas Nielsen
Auktoriserad revisor
